



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CFP Hinnerup A/S

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 70 63 73 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Hinnerup A/S Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal CVR-nr.: 70 63 73 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Malling Petersen, Formand Thomas Favre-Bulle Malling Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Direktion	Thomas Favre-Bulle Malling, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CFP Group A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af investeringsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.353 t.kr. mod 4.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.311 t.kr. mod -870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.352.806	4.025.418
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.520.000	-2.967.000
Andre finansielle indtægter	54.434	3.409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.117.995	-2.177.588
Resultat før skat	6.809.245	-1.115.761
Skat af årets resultat	-1.498.034	245.468
Årets resultat	5.311.211	-870.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.311.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-870.293
Disponeret i alt	5.311.211	-870.293



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	61.467.212	57.947.212
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.467.212</u>	<u>57.947.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.467.212</u>	<u>57.947.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.337	196.149
	Udskudte skatteaktiver	3.242.002	4.740.036
	Andre tilgodehavender	0	254.031
	Tilgodehavender i alt	<u>3.437.339</u>	<u>5.190.216</u>
	Likvide beholdninger	<u>795.038</u>	<u>1.263.669</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.232.377</u>	<u>6.453.885</u>
	Aktiver i alt	<u>65.699.589</u>	<u>64.401.097</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	5.964.333	653.123
Egenkapital i alt	20.964.333	15.653.123
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	30.593.562	32.101.462
5 Deposita	2.176.540	2.028.802
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.770.102	34.130.264
Kortfristet del af langfristet gæld	1.507.900	1.507.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.777	38.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.192.395	12.601.606
Anden gæld	1.189.082	469.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.965.154	14.617.710
Gældsforpligtelser i alt	44.735.256	48.747.974
Passiver i alt	65.699.589	64.401.097
7 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	15.000.000	653.122	15.653.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.311.211	5.311.211
	15.000.000	5.964.333	20.964.333



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	290.789	516.008
Andre finansielle omkostninger	<u>827.206</u>	<u>1.661.580</u>
	<u>1.117.995</u>	<u>2.177.588</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>66.476.706</u>	<u>66.476.706</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>66.476.706</u>	<u>66.476.706</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-8.529.494	-5.562.494
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.520.000</u>	<u>-2.967.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-5.009.494</u>	<u>-8.529.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>61.467.212</u>	<u>57.947.212</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 industri- og logistikejendomme på i alt 8.807 m² beliggende i Hinnerup-området.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.



3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
= Reguleret driftsresultat
/ Afkastprocent
= Bruttoværdi
+ Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (Hinnerup) (%)	7,5	7,5



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	32.101.462	33.609.362
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.507.900</u>	<u>-1.507.900</u>
	<u>30.593.562</u>	<u>32.101.462</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.561.961</u>	<u>25.273.286</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>2.176.540</u>	<u>2.028.802</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.101 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 57.947 t.kr.		
Selskabet kautioner for realkredit i selskabet C.F.P. Ejendomme A/S andragende t.kr. 59.279.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
 		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>57.947.212</u>



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


